
HR West Niedersachsen 2023/24

RK MJD Vorrunde Süd 5
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

10.09.2023 
 
 
 
 

10:00  808186
11:00  808186
12:00  808186
13:00  808186
14:00  808186

949001
949002
949003
949004
949005

HSG Grönegau-Melle II
SSC Dodesheide II
TV Wellingholzhausen
HSG Grönegau-Melle II
JSG Eicken-...-Oldendorf

TV Georgsmarienhütte
JSG Eicken-...-Oldendorf
TV Georgsmarienhütte
SSC Dodesheide II
TV Wellingholzhausen

5:25
10:11
5:27
10:13
23:7

Sa. 
 
 
 
 

16.09.2023 
 
 
 
 

11:00  808149
12:00  808149
13:00  808149
14:00  808149
15:00  808149

949006
949007
949008
949009
949010

TV Georgsmarienhütte
TV Wellingholzhausen
TV Georgsmarienhütte
SSC Dodesheide II
JSG Eicken-...-Oldendorf

SSC Dodesheide II
HSG Grönegau-Melle II
JSG Eicken-...-Oldendorf
TV Wellingholzhausen
HSG Grönegau-Melle II

25:4
16:14
30:5
6:5

14:10

Hallenverzeichnis

808149 Melle, Sporthalle Sportzentrum Wellingholzhausen
Uhlandstr. 28, 49326 Melle (OT Wellingholzhausen)

808186 Georgsmarienhütte, SH zur Waldbühne
zur Waldbühne 7, 49124 Georgsmarienhütte

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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